Diário   Oficial Página 182   quinta-feira, 25 de Fevereiro de 2021 Nº 27.945

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1225985:182>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu
Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação,
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E PEÇAS, DESMONTAGEM,
TRANSPORTE E REMONTAGEM DE SISTEMAS DE ARQUIVOS
DESLIZANTES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

CÓDIGO
UASG: 926668

TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE ÚNICO
DATA E
HORÁRIO
DA SESSÃO
PÚBLICA:

Dia: 10 de março de 2021 ou no primeiro dia útil
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não
haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de
Mato Grosso.
Hora da Sessão: 09h  - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso
e durante a sessão pública observarão ao horário de
Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/
compras

MEIOS DE
CONTATO:

E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO
(A)

A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro
FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES, designado
pelo Ato nº 01/2021, da Mesa Diretora da ALMT,
disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT nº
27.913, em 12/01/2021, o qual terá atribuição de decidir
sobre todos os atos relativos à sessão.

EDITAL E
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser
obtidos mediante por download no portal Transparência
no endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras
do Governo Federal: www.gov.br/compras

EXCLUSIVA
ME/EPP

NÃO

VISTORIA: NÃO
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2021.

FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1225985:182>

<BEGIN:1225968:182>

PORTARIA 292/2021 SDPG

ALTERAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DAS FATURAS DE AGUA

Processo de Origem: 1506/2021
Núcleo - Segunda Instância Criminal
Fiscal Titular: Jéssica Scheremeta
Objeto: Nomeação de fiscal, para atesto das faturas de água para o funcio-
namento dos Núcleos de atendimento da Defensoria Pública do Estado de
Mato Grosso, Núcleo de Segunda Instância Criminal.
Data de Assinatura: 24/02/2021
Fundamento Legal: Artigo 58, inciso III, c/c artigo 67 da Lei 8.666/93.
O descumprimento das atribuições acima poderá resultar em respon-
sabilização civil, penal e administrativa. Esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

(Original Assinado)
Primeiro Subdefensor Público Geral -

Dr. Rogério Borges Freitas.
<END:1225968:182>

<BEGIN:1225986:182>

ATO Nº. 030/2021

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições institucionais, especialmente a conferida pelo
art.11, inciso I e V, da Lei Complementar n°146, de 29 de dezembro de 2003,
resolve nomear GIULIA GARCIA DE OLIVEIRA, no cargo de Assessora
Jurídica da Defensoria Pública do Estado (DP-CNE-III), nos termos da Lei
nº 10.773, de 05 de dezembro de 2018.

Cuiabá/MT, 24 de fevereiro de 2021.

CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ
Defensor Público-Geral do Estado

(original assinado)
<END:1225986:182>

<BEGIN:1225987:182>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu
Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de sessão pública de licitação,
para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021.
OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTABILIZADORES E NO-BREAKS
NAS INSTALAÇÕES DO EDIFÍCIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DE MATO GROSSO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

CÓDIGO
UASG: 926668

TIPO: MENOR PREÇO DO LOTE ÚNICO
DATA E
HORÁRIO
DA SESSÃO
PÚBLICA:

Dia: 09 de março de 2021 ou no primeiro dia útil
subsequente, no mesmo local e hora, na hipótese de não
haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de
Mato Grosso.
Hora da Sessão: 09h  - Horário de BRASÍLIA/DF.
Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso
e durante a sessão pública observarão ao horário de
Brasília/DF.

LOCAL:
Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/
compras

MEIOS DE
CONTATO:

E-mail: sgel@al.mt.gov.br
Fone: (065) 3313-6410

PREGOEIRO
(A)

A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro
FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES, designado
pelo Ato nº 01/2021, da Mesa Diretora da ALMT,
disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT nº
27.913, em 12/01/2021, o qual terá atribuição de decidir
sobre todos os atos relativos à sessão.

EDITAL E
DOCUMENTOS:

O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser
obtidos mediante por download no portal Transparência
no endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras
do Governo Federal: www.gov.br/compras

EXCLUSIVA
ME/EPP

NÃO

VISTORIA: SIM
AMOSTRA: NÃO

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2021.

FABRÍCIO RIBEIRO NUNES DOMINGUES
Pregoeiro Oficial/ALMT

<END:1225987:182>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT